41565001 - HR 800 ME VRO1
9804-302A - HR 800 ME VRO1 - 9804-302A

PATH:

e Y

TOLERANCIA GENERAL &

n-:l.&ll_.i

En motores sujetados medianta sistema de bayoneta, no se requiere
la utilizacidn de fomillos referenciados en la marca *3"

n
Mot
ML FECHA | NOMBRE: [
sle DBULIADO: | 250402 C.. _QE
CPRIG0 TEKA INDUSTRIAL, 4
! SANTANIER - E£5PA%A

CONJUNTO MOTORES S2K CT SR

N°..9804-302A

Sustuye 2

Obaerv: —

Susthuldo por.

Pag 1



9804-302A - HR 800 ME VRO1 - 9804-302A

Position Code Description Quantity
001 82206006 MOTORS SUPPORT W/T S2K 1
002 83140402 FAN MOTOR 230V 50HZ S2K 1
003 83150108 SCREW DIN 7981 M4,2x32 ZN 1

Pag 2



9804-304A - HR 800 ME VRO1 - 9804-304A

PATH TOLERANCIA GENERAL £
DAUSERS\
\9804304AD IRW Materiali
ESCALA FECHA: NOMBRE: .
S/E
DBUADD | 1S-Aoni-02 | B.A, FRQ
TEKA INDUSTRIAL, SA
COMPROBADD SANTANDER - ESPARA
N2 980430440
CONJONTL CONEX. EXT. ME _
Sustituye o
Observ. Sustituido pors

Pag 3



9804-304A - HR 800 ME VRO1 - 9804-304A

Position Code Description Quantity
001 83140702 MAINS CONNECTION 6 POLES PA223 1
002 83040215 MAIN CORD 3x4 mm2 1
003 83150101 CORD RETAINER SCREW 3,5x15 1
004 82206017 LOWER BACK COVERPLATE ME S2K 1
005 83050130 "SCREW DIN 7981 7x3/8"" BZ" 1

Pag 4



9804-493B - HR 800 ME VRO1 - 9804-493B

PATH TOLERANCIA GENERAL
DAUSERS\
-y [Foterl
ESCALA FECHY | NOMRE [
Vo imim [eiceote]  BA. HE
COPRIBALD PP g o]
N 2,0804-4938
FRENTE MONT HR ME
Bustituye o
Doservi .. Bustituldo por:

5



9804-493B - HR 800 ME VRO1 - 9804-493B

Position Code Description Quantity
001 82406201 COMPONENTS SUPPORT HC S2K 1
002 83140103 OVEN SWITCH 10POS. S2K 1
003 83140201 THERMOSTAT OVEN S2K 1
004 83150106 SCREW DIN 7985 M4x5 ZN 1
005 83140505 GLASS FRONT PANEL PILOT S2K 1
006 83140608 ANALOGUE CLOCK PCA-LK-583 50 HZ HR-800 1
007 82021036 GLUED PANEL GLASS HR-800 ME WHITE 1
007 82021037 GLUED PANEL GLASS HR-800 ME BLACK 1
008 83050102 "SCREW DIN 7981 7x3/8 "™ 1
009 83130517 GLASS FRONT PANEL HOB DEVICE S2K 1
010 83130518 NON-TURN HOB DEVICE S2K 1
011 83150107 SCREW DIN 7981 3,5x6,5 F ZN 1
012 83130135 WHITE HR SWITCH KNOB 10 POS. S2K 1
012 83130136 BLACK HR SWITCH KNOB 10 POS. S2K 1
013 83130132 BLACK HR THERMOSTAT KNOB S2K 1
013 83130131 WHITE HR THERMOSTAT KNOB S2K 1
014 83130513 ANALOGUE CLOCK KNOB RING HR S2K 1
015 81518000 CLOCK KNOB SPRING 1
016 83130512 ANALOGUE CLOCK HR S2K 1
017 82020416 WIRING HR-800 ME 1
018 83037512 COLRING REF. 320-30 1

Pag 6



9804-496B - HR 800 ME VRO01 - 9804-496B

w g mJBosia

2 0208 3p s

199 TApeou pr fuo

Hivd

& m
2 @_ﬁ
= gl =
- §E
2 |22
5 |28l s
= |E|&
3 |g|8
=!
)
S5 1l (|
= Llm
=5 = | 8
= L=
= =
=
=3
=
w | £
> |3
B
oo =
EIET=|28
|| 0=
EE—-\'DE
g% |2 TS
e | '3
g2 g8
3 =%
o BR
o~
=]

oAy

F VN0 VIONVETTOL

Pag 7




9804-496B - HR 800 ME VRO1 - 9804-496B

Position Code Description Quantity
001 82021603 GLUED SKIN REFLEX WO/CHIM BF ETC 1
002 83115002 FARINGOSI HINGE 1
003 83150104 SCREW R/CH C/CIL 3,9x9,5 ZN BLACK 1
004 83150104 SCREW R/CH C/CIL 3,9x9,5 ZN BLACK 1
005 82020915 GLUED DOOR GLASS HR-800 BLACK 1
005 82020914 GLUED DOOR GLASS HR-800 WHITE 1
006 83130704 HR HANDLE WASHER 1
007 83120203 HR DOOR HANDLE 1
008 83130704 HR HANDLE WASHER 1
009 83150109 SCREW DIN 7985 M5x15 1
010 83150104 SCREW R/CH C/CIL 3,9x9,5 ZN BLACK 1
011 83150104 SCREW R/CH C/CIL 3,9x9,5 ZN BLACK 1

Pag 8



9804-497B - HR 800 ME VRO1 - 9804-497B

==
5 |Ig|l=
= |3 | B
= |8l g
- |[B|S
= |8|%
[na)
=
= s
= }
= -
= 2|2
= g|=
=
3
g | |=|3
> |8
Gl
FIETZER
2|32 mED -
F|F|-
CCI:DE
E"-‘nmE
= |'=
g le | BgQE
3 |SES
= ER
~J
(==}

1oMaL0N

3 TWHINE0 VIDNVATTOL

Pag 9




9804-497B - HR 800 ME VRO1 - 9804-497B

Position Code Description Quantity
001 82406010 ECC ENAM. OVEN CAVITY CCV.CP.Y HR-800 1
002 82206001 OVEN BACK FRAME S2K 1
003 83050102 "SCREW DIN 7981 7x3/8 "™ 1
004 83150105 SCREW CAGE M5x12 ZN B 1
005 83140501 LAMPHOLDER+LAMP 25W 220V 1
006 83140303 GRILL+TOP ELEMENT 1500W+1100W 230V 1
007 83050504 EXAGONAL NUT DIN 934 M4 ZN 1
008 83140304 BACK ELEMENT 2000W 230V 1
009 83050102 "SCREW DIN 7981 7x3/8 "™ 1
010 82207003 BACK INSULATION WH. W/T W/G+S WIL 1
012 83050102 "SCREW DIN 7981 7x3/8 "™ 1
013 81518003 FAN REEL S2K 1
014 81518002 BLIND NUT S2K 1
015 83140301 BOTTOM ELEMENT 1150W 230V 1
016 82206002 LOW ELEMENT COVER PLATE S2K 1
017 83050102 "SCREW DIN 7981 7x3/8 """ 1
018 82207009 SURROUNDING INSULATION WH. W/CH 1
019 82207001 INSULATION FASTENING BAND L=1650 S2K 1

Pag 10



9804-500E - HR 800 ME VRO1 - 9804-500E

&

15/1

26/
16/1

Ver marces 3, 4

4/6

24/l

29/

de Pag, ‘zn \

de Pag ME

er marce | Ver marce /
de Pag mruel  de Pog NE

21/
2940 19/1

6/1

32/1

TOLERANCIA GENERAL £

Mo terial
ESCALA FECHA | NOMERE: [ ]
S/E
DBUADD | 2-Herzo-d3 | BA aE
TEXKA INDUSTRIAL, SA
COMPROBADD: SANTANDER - ESPAGA
N2, 9804-500E
HR-800 ME 230 30 E00
Bustituye a
Observi Bustituldo pori

Pag 11



9804-500E - HR 800 ME VRO01 - 9804-500E

Position Code Description Quantity
000 83170111 EPS PACK. FRONT PROTECTOR S2K 1
000 83170112 EPS PACK. BACK PROTECTOR S2K 1
000 83170201 CRYSTAL CLEAN LABEL 1
000 83051002 CLAMP ROLLED HM-835.1 1
000 83051001 CLAMP 3/4 HM-835.1 1
000 83070251 NAMEPLATE RATINGS HM-835.1 1
000 83070512 ADHESIVE LABEL AUTOM. PACK. NO PRIN 1
000 83070501 ADHESIVE LABEL KIND A 1
000 83170102 OVEN PACKAGING W/T S2K 1
000 83170110 EPS PACK. BOTTOM SUPPORT S2K 1
002 82405501 BLACK OVEN FRONT RIGHT FRAME S2K 1
003 82405502 BLACK OVEN FRONT LEFT FRAME S2K 1
004 83050601 RIVET AL 4x8 1
006 83050601 RIVET AL 4x8 1
007 82206011 LOWER COVER PLATE S2K 1
008 83050102 "SCREW DIN 7981 7x3/8 "™ 1
009 82021708 ASS. DOOR SWITCH BFA S2K 1
010 82206004 HINGE SUPPORT FARINGOSI HC-610 1
011 83050102 "SCREW DIN 7981 7x3/8 "™ 1
012 82206012 SIDE COVER PLATE S2K 1
013 83050102 "SCREW DIN 7981 7x3/8 "™ 1
014 83050506 NUT NU 503-A 1
015 83112301 THERMOSTAT BULB FITTING CLIP S2K 1
016 83130601 FRONT SEAL S2K 1
017 82405405 SELF-CLEANING ENAM. BACK W/T WO/R S2K 1
018 83050102 "SCREW DIN 7981 7x3/8 "™ 1
019 82405408 SELF-CLEANING RIGHT PANEL S2K 1
020 82405409 SELF-CLEANING LEFT PANEL S2K 1
021 83115004 RIGHT TRAY SUPPORT S2K 1
022 83115005 LEFT TRAY SUPPORT S2K 1
023 83150201 CHROMED GUIDES FITTING NUT S2K 1
024 82405901 ETC ENAMELLED BAKING TRAY S2K 1
025 82405902 ETC ENAMELLED DEEP TRAY S2K 1
026 83115008 CHROMED GUIDES GRID S2K 1
027 83120101 OVEN CHIMNEY S2K 1
028 82206010 COOLING FAN SUPPORT S2K 1
029 83040603 SECURITY THERMOSTAT 150-15 1
030 83050123 "SCREW DIN 7981 5x3/8"" 1
031 83140401 CROSS FLOW BLOWER 18W TG6 230V 50HZ 1
032 83050102 "SCREW DIN 7981 7x3/8 "™ 1
033 82206009 AIR MIXER CHAMBER S2K 1
034 83050102 "SCREW DIN 7981 7x3/8 "™ 1
035 83050102 "SCREW DIN 7981 7x3/8 "™ 1
036 82206022 UPPER COVER PLATE ME S2K 1
037 83050102 "SCREW DIN 7981 7x3/8 "™ 1
038 82206022 UPPER COVER PLATE ME S2K 1
039 83050130 "SCREW DIN 7981 7x3/8"" BZ" 1

Pag 12



9804-500E - HR 800 ME VRO01 - 9804-500E

Position Code Description Quantity
040 83050102 "SCREW DIN 7981 7x3/8 "™ 1
041 83050102 "SCREW DIN 7981 7x3/8 "™ 1
042 83050102 "SCREW DIN 7981 7x3/8 "™ 1
043 83037502 NYLON TIE 1
044 83037513 MAINS CABLE CLAMP 1
045 82206019 FRONT PANEL COVER ME S2K 1
046 83050102 "SCREW DIN 7981 7x3/8 "™ 1
047 83050102 "SCREW DIN 7981 7x3/8 "™ 1
048 82206015 UPPER BACK COVER PLATE W/T S2K 1
049 83050102 "SCREW DIN 7981 7x3/8 " 1
050 82021702 MAINS CONNECTION ASS.6 BORNE S2K 1
051 83050102 "SCREW DIN 7981 7x3/8 ™ 1
052 82021525 ASS. DOOR HR-800 WHITE 1
052 82021526 ASS. DOOR HR-800 BLACK 1

Pag 13



PAQ. MANUAL - HR 800 ME VRO1 - PAQ. MANUAL

Position Code Description Quantity
000 83172001 INSTRUCTIONS BOOK S/P/E/FIG 1
000 83172002 COOKING TABLES S2K S/P/E/FIG 1
000 83172031 FAETURE LIST HR-800 S/P/E/FIG 1
001 83150102 SCREW RA-82 19x20 ZN BLACK 1

Pag 14



PAQ. ME - HR 800 ME VRO1 - PAQ. ME

Position Code Description Quantity
001 83130137 WHITE HR HOB KNOB S2K 1
001 83130138 BLACK HR HOB KNOB S2K 1
002 83150602 KNOB CONICAL SPRING S2K 1
003 83130214 BLACK KNOB RING GAS HR S2K 1
003 83130213 WHITE KNOB RING GAS HR S2K 1
004 83130216 BLACK KNOB RING 7 POS. HR S2K 1
004 83130215 WHITE KNOB RING 7 POS. HR S2K 1
005 83130218 BLACK KNOB RING 12 POS. HR S2K 1
005 83130217 WHITE KNOB RING 12 POS. HR S2K 1

Pag 15



